РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

от									№

	О границах и схеме образования пятимандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ
[bookmark: _GoBack](ред. от 28.12.2016) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК (ред. от 03.06.2016) «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», частью 3статьи 15 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и в целях создания максимальных удобств для голосования Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Утвердить сроком на десять лет границы и схему образования двух пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и графическое изображение схемы (приложения №№ 1,2).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.06.2012года № 65 «О границах и схеме образования одномандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Слава труду» и обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Глава муниципального района				Г.Н. Колов